
UCHWAŁA NR XVII/92/2020 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Lipno do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia ich 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 470), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg publicznych gminnych następujące drogi zlokalizowane na terenie Gminy 
Lipno: 

L.p. Długość [m] Km początku Km końca Przebieg Obręb 
ewidencyjny 

Nr działek 
ewidencyjnych 

1 276 0+000 0+276 Lipno –Kolonia 
–Złotopole 

Złotopole 273 

2 750 0+000 0+750 Trzebiegoszcz 
– 

Trzebiegoszcz  

Trzebiegoszcz 145, 244 

3 160 0+000 0+160 Jankowo – 
Jankowo Polna 

Jankowo 98 

§ 2. Przebieg oraz położenie dróg wskazują załączniki graficzne Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

Id: DE3BFA1D-5F55-4653-A73D-CB145D278887. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/92/2020 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 
Przebieg drogi -  

Id: DE3BFA1D-5F55-4653-A73D-CB145D278887. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/92/2020 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 
Przebieg drogi -  

Id: DE3BFA1D-5F55-4653-A73D-CB145D278887. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/92/2020 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 
Przebieg drogi -  

Id: DE3BFA1D-5F55-4653-A73D-CB145D278887. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wymienione w uchwale drogi przecina linia kolejowa relacji Nasielsk – Toruń Wschodni. Zgodnie z
§12 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 20 października 2015 r. w sprawie warunków
technicznych, jakim powinny odpowiadać skrzyżowania linii kolejowych oraz bocznic kolejowych z
drogami i ich usytuowanie (Dz.U. z 2015 r. poz. 1744, z 2018 r. poz. 1876) przejazdy kolejowo – drogowe
zlokalizowane na drogach wewnętrznych zalicza się do kategorii „F” i wyposaża w rogatki stale zamknięte,
ręcznie otwierane w razie potrzeby przez użytkownika. Ponieważ z dróg opisanych w uchwale korzysta
wiele osób, taki sposób użytkowania drogi byłby bardzo uciążliwy. Zaliczenie dróg do kategorii dróg
publicznych gminnych powoduje brak konieczności budowy ww. rogatek.

Mając na względzie powyższe, podjęcie przez Radę Gminy niniejszej uchwały wydaje się wskazane
i uzasadnione.

Id: DE3BFA1D-5F55-4653-A73D-CB145D278887. Podpisany Strona 1




